АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 28.11. 2016                                                                                                   №51
д. Рыбная Ватага

О выплате премии  главе администрации  муниципального  образования  Васильевых О.В.    за  ноябрь    2016 года

    В соответствии с Решением сельской Думы от 27.05.2011 года №2/3 Положения  «О денежном содержании, условиях и порядке выплаты премии выборному  должностному лицу»  главе  администрации МО  Рыбно-Ватажское сельское поселение выплатить за  ноябрь     месяц  2016 года  премию в размере 100%  должностного оклада   за фактически отработанное время.

Глава администрации

Р-Ватажского сельского поселения                                  О.В.Васильевых
                                                      ПРОТОКОЛ  №9
от 28 ноября       2016  года    заседания   постоянной  депутатской

комиссии  по финансам и бюджету

Комиссия  в составе: Васильевых О.В.-глава администрации,

Фатикова Г.С.,Сальникова А.В.,Гайнуллина  М.М.,Кузьминых И.М.

Рассмотрев  итоги  результативности и эффективности деятельности главы администрации МО Рыбно-Ватажское сельское поселение за   ноябрь     2016 года

РЕШИЛА:

ПОКАЗАТЕЛИ ПРЕМИРОВАНИЯ

выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование показателей

	Доля

Показателя

	1
	Выполнение плана исполнения бюджета муниципального образования по доходам
	0,2

	2
	Отсутствие просроченной кредиторской задолженности по выплате заработной платы с начислениями по учреждениям, финансируемой из местного бюджета.
	0,2

	3
	Наличие и исполнение планов работ общественных формирований на территории поселения
	0,2

	4
	Своевременное проведение заседаний представительного органа в соответствии с регламентом
	0,2

	5
	Участие представителей поселения на проводимых районных мероприятиях
	0,2

	Общий показатель результативности
	1,0

Результаты  по определению суммы   за ноябрь     2016 г.

	№п/п
	ФИО
	% снижения суммы
	Причина снижения
	Сумма,подлежащая к выплате

	1
	Васильевых О.В.

	100 %

 Председатель комиссии:                              Васильевых О.В.

 Члены комиссии                                           Сальникова А.В.

                                                                         Гайнуллина М.М.

                                                                         Кузьминых И.М.

                                                                         Фатикова Г.С.

                                                           РАСЧЕТ

ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПРЕМИРОВАНИЯ

       главы администрации МО Рыбно-Ватажское сельское поселение
 за  ноябрь       2016 года

	№

п/п
	Наименование показателей

	Кассовый

план январь –ноябрь           тыс.руб.
	Исполнено  с начала года

	Доля

Показателя

	1
	Выполнение плана исполнения бюджета муниципального образования по доходам
	617,7
	773,6
	0,2

	2
	Отсутствие просроченной кредиторской задолженности по выплате заработной платы с начислениями по учреждениям, финансируемой из местного бюджета.
	 Кредиторская задолженность отсутствует
	0,2

	3
	Наличие и исполнение планов работ общественных формирований на территории поселения
	Планы имеются и

исполняются
	0,2

	4
	Своевременное проведение заседаний представительного органа в соответствии с регламентом
	Регламент соблюдается
	0,2

	5
	Участие представителей поселения на проводимых районных мероприятиях
	Участие принимается
	0,2

	Общий показатель результативности

	1,0

Председатель комиссии:                               Васильевых О.В

Члены комиссии:                                           Сальникова А.В.

                                                                         Гайнуллина М.М.

                                                                         Кузьминых  И.М.

                                                                         Фатикова Г.С.